896 tina Regni praesidia mille equitum, et quingen- 
torum peditum stipendia, Legati quamprimum 
expedient. Auxilia externa nequaquam in Re
gnum adducet, nisi cum consensu Senatus et Or- 
dinum. Stipendiaries milites extra Regnum in- 
scijs Ordinibus non emittet. Cum sibi invicem 
Ordines Regni pro décima octava die Januarij, 
Andreioviae Generałem Conventum indixerint, 
curabit, ut in eo Conventu has omnes conditio- 
nes, tam sibi ab Ordinibus propositas, quam no- 
bis suo nomine a Legatis oblatas, publico ju
ramento, vel in persona, vel per suos solennes 
Legatos confirme!. His supradictis conditionibus 
utrinque oblatis, ipsi Legati nomine sui Princi- 
pis subscripserunt, et cas sigillis munierunt. Geor
gius Blandrata propria. Martinus Berzeviceius, 
Procancellarius et Orator, propria, sigillis eo- 
rumdem subimpressis. Quarum praeinsertarum 
conditionum ilia qua cavetur, ut has conditio- 
nes utrinque propositas, in Conventu Andreio- 
vien: juramento, vel in persona, vel per solen
nes Legatos confirmemus juramento hic a Nobis 
de mandato Ordinum per Oratores suscepto mu- 
tata, reliquis omnibus stare, ac casdem adimple- 
re volen: postquam recitatas coram Nobis sigil- 
latim expendimus et consideravimu3, eas ratas 
et gratas haben: approbavimus, et confîrmavi- 
mus, approbamusque et confirmamus hisce lite- 
ris nostris. Promittentes bona fide, ac sub ju
ramento, Nos omnes conditiones praedictas, ac 
omnia et singula in ÿs expressa, inviolabiliter 
observaturos, et adimpleturos cum effectu, Sine 
ulla exceptione nec ijs unquam directe vel in
directe contraventuros. Dantes potestatem insu
per Cancellario et Vicecancellario Regni Polo
niae, pro tempore existentibus, ut postquam in 
Regnum Poloniae, Deo favente, venerimus, eos- 
dem articulos, eorumque confirmationem sub si- 
gillo Regni Poloniae si id Ordines Regni re
quirent, non expectato alio mandato nostro, uter- 
que vel alter eorum extradât, non obstante ulla 
exceptione, seu quovis in contrarium mandato. 
Datum in summo templo civitatis nostrae Meg- 
gyes, sub ipsis Comitijs Generalibus, die octa
va mensis February. Anno Domini, millesimo, 
quingentesimo, septuagesimo sexto.

Stephanus Electus Eex sszt.
Martinus Berzeviceius Procancell: sszt.

Literae conflrmationis articnlonun Henrico Regi an- 
tea oblatorum.

stephanus

Dei gratia, Electùs Rex Poloniae, Magnus Dux Lithva- 
niae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Kijoviae, 
Volhyniae, Podlachiae, Livoniaeque, etc. necnon Tran- 

sylvaniae Princeps.